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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIEDLIWOSCI 

z dnia 31 grudnia 1981 r. 

~ sprawte sporządzania I przesyłania informacji 'podatkowych przez sądy państwowe biura notarialne. ,~ 

Ńa podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz; U. Nr 27, poz. 
111) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sądy i państwówebiura notarialne obowiązane 
są przesyłać organowi podatkowemu, na którego obsza­
rze działania mają siedzibę, w terminie do dnia 15 każ­
dego miesiąca informacje podatkowe o zdarzeniach praw­
nych, które mogą spowodować powstanie zobowiązania 

podatkowego, a w szczególności: 
1) akta postępowania spadkowego na żądanie organu 

podatkowego, .; 
2) odpisy: 

. a} postanowień: o podziala majątku wspólnego (art. 
567 kpc), o stwierdzeniu nabycia własności przez 

. zasiedzenie (art. 610 kpc), o zniesieniu współwłas­
ności (art. 613, 622-625 kpc). o zabezpieczeniu 
spadku (art. 635, 1139 i 1141 kpc), o sporządzeniu 
spisu inwentarza. (art. 637 kpc), o ustanowieniu 
kuratora spadku (art. 666 kpc), o stwierdzeniu ria­
bycia spadku (art. 669, 677, 681 i 690 § 2 kpc), 
o uchyleniu postanowienia o stwierdzeniu nabycia 
spadku (art. 678 kpc), o dziale spadku (art. 
688 kpc), o wyjawieniu przez spadkobiercę przed­
miotów spadkowych (art. 655 kpc), o z.atwierdze­
niu lub odmowie zatwierdzenia sprawozdań ra­
chunkowych zarządcy nieruchomości (arL ' 937 
§ 2 kpcw związku z art. 615 kpc), 

c) wykazów przedmiotów spadkowych nie ujpwnio­
nych w spisie inwentarza (art. 655 § 1 pkt 2 kpc), 
pism stwierdzających treść: testamentu, ustnegO 
(art. 654 kpc) oraz odpi~ów testamentów, 

d) małżeńskich umów majątkowych, 

3) oświadczenia' przeznacżone dl~a celów podatku do­
chodowego. składane przy spotz,ądzaniu umów, sprze­
daży rzeczy i praw ma]ątkowyc{l, 

4), zaświadczenia: 

a) o nowo zarejestrowanych i wykreślonych w ciągu 
ubiegłego miesiąca tłumaczach przysięgłych, 

b) o dokonanych w ciągu ubiegłegomiesiącil pierw­
szych wpisach do rejestru handlowego nowych 
firm nie będących jednostkami- gospodarki uspo­
łeczn,ionej. 

§ 2. Komornicy sądowi obowiązani są przesyłać orga­
nowi podatkowemu, na którego obszarze działania znaj­
Quje się siedziba sądu rejonowego. w terminie do dnia 
15 każdego miesiąca, informacje według ustalonego wzo­
ru o dokonanych w ciągu ubiegłego miesiąca sprzeda­
tachegzekucyjnych zajętych .ruchomości •. a w szćzegól­
ności surowców, półwyrobów, wyrobów gotowych i to­
warów . będących przedmi01em \ działalności zarobkowej 
podatników podatku . obrotowego: 

b) protokołów: otwarcia i ogłoszenia testamentu 
(art. 651kpc), oświadczeń dotyczących wyjawienia • 
przedmiotów spadkowych (art. 655 § 'l ' pkt 1 kpc), 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
lzenia. 

Minister Sprawiedliwości:' S. Zaw.adzkI 

II .. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA HANDLU WEWNJ;TRZNEGO I USŁUG 

z.,dnia 12 stycznia 1982 I;. 

w sprawie zasad sprzedaży towarów w Jednostkach handlu detalicznego • 

Na podstawie arŁ.16 ust. 2 ustawy z dnia 25 wrze­
Śnia· 1981 r. o zwalczaniu . spekulacji (Dz. U" Nr 24, 
poz. 124) zarządza się, co następuje: 

f 1. l. Wprowadza się zasady sprzedaży towarów w 
ledn~stkachhandlu detalicznego. 

2. Przez jednostkę handlu detalicznego rozumie się 
. sklep, 'dom towarowy, supersam. dom handlowy, jak rów­
nież inne punkty ~przedaży detalicznej z dostępnym wnę­
trzem dlakIient6w oraz kioski. stragany, bufety i punkty 
sprzedaży obwoŻDej. 

/ 
f 2.1. W jednostce hanąlu detalicznego towary. 

IprzedaJe się ",ilościach detalicznych. . 

,y ~. Przez ilość detaliczną rozumie się: 

. 1) jeżeli chodzi o towary sprzedawane na karty zaopa­
trzenia- ilość towaru ~tanowiącą normę jednoinie­
sieczną, a jeżeli norma .ustal()na jest na okres dłuż~ 
szy -- ilość określoną tą normą dla rodziny pro­
wadzącej wspólne gospodarstwo domowe. 

2) jeżellchodzi o towary o niedos'tatecznej podaży -
ilość towaru wystarczającą na zaspokojenie bieżą­
cych potrzeb czteroosobowej rodziny. 

3. Sprzedaż przekraczająca ilość ' określoną w § 2 
ust. 2 jest niedozwolóna. 

4. Terenowy organ administracji państwowej, dyrek­
tor przedsiębiorstwa (zarząd spółdzielni) oraz kierownik 
jednostki handlu detalicznego może w zależności od 
wielkości dostaw i ilośCi nabywców zmniejszyć ilość to,. 
waru sprzedawanego' jednemu nabywcy. 
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